Do konkursu mogą przystąpić organizacje pozarządowe wpisane na listę organizacji 

pozarządowych uprawnionych do prowadzenia punktów prowadzoną przez Wojewodę Kujawsko-

Pomorskiego. 

§ 5. Na realizację zadania przewidziano na rok 2026 ogółem kwotę: 144.625,20 zł (słownie: sto 

czterdzieści cztery tysiące sześćset dwadzieścia pięć złotych 20/100) w tym na powierzenie 

prowadzenia jednego punktu 68.905,20 zł (słownie: sześćdziesiąt osiem tysięcy dziewięćset pięć 

złotych 20/100), a na realizację zadań z zakresu edukacji prawnej 6.814,80 zł (słownie: sześć tysięcy 

osiemset czternaście złotych 80/100). W ramach dotacji wyłoniona organizacja pozarządowa 

zobowiązana będzie do wykonania zadania z zakresu edukacji prawnej, w formach określonych w 

umowie, o której mowa w § 8 pkt 5. 

§ 6. Zaplanowane zadanie przedstawione w ofercie winno obejmować okres od dnia 1 stycznia